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T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

 
KALİTE TOPLANTISI STRATEJİK PLANLAR 

 

 

Toplantı No: 2019/14 

Toplantı tarihi: 09.04.2019 

Toplantı Yeri: İKÜ – Sağlık Bilimleri Fakültesi  

 

Toplantıya katılanlar:  

 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı     Prof. Dr. N. Ekin AKALAN  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü       Prof.Dr. Burcu Semin AKEL  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü       Dr. Öğr. Üyesi Adnan APTİ  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü                              Arş. Gör. Kübra ÖNERGE  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü                                  Arş. Gör. Gülşah KARACA  

Beslenme ve Diyetetik Bölümü                                 Dr.Öğr.Üyesi Nihan ÇAKIR BİÇER  

Beslenme ve Diyetetik Bölümü                                   Dr.Öğr.Üyesi Nazlı BATAR  

Beslenme ve Diyetetik Bölümü                                 Arş. Gör. Seda KERMEN  

Hemşirelik Bölümü                             Doç.Dr. Asiye GÜL  

Hemşirelik Bölümü                                 Dr.Öğr.Üyesi Meltem AKIN DİKLELİ   

Fakülte Sekreteri                              Leman KUZU  

 

Toplantı gündemi: 

1- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nde Kalite süreci ve stratejik plan hk. 

2- Hemşirelik Bölümü’nde Kalite süreci ve stratejik plan hk. 

3- Beslenme ve Diyetetik Bölümü’nde Kalite süreci ve stratejik plan hk. 

4- Dilek ve temenniler hk. 
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Sağlık Bilimleri Fakültesi Toplantısı Kararlar 

1- Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün Stratejik planında; İstanbul Kültür 

Üniversitesinin hedefleri doğrultusunda bölüm adına belirlenen hedefler ve bu hedeflere 

yönelik stratejiler ile performans göstergeleri üzerinde yapılan çalışmalar ele alındı. 

Stratejik planda misyon ve vizyon gözden geçirilmiş olup akademik, idari personel ve 

öğrenciler tarafından alınan swot analizi (güçlü, zayıf, fırsat ve tehdit) sonuçları 

doğrultusunda  ve Üniversite bazında Eğitim ve Öğretim, Uluslararasılaşma, Girişimci 

Yenilikçi Üniversite ve Toplumla Entegrasyon ve Yönetişim başlıkları altında yapılan 

çalışmalar ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nün zayıf yönlerini güçlendirmek 

adına hedefler üzerinde yapılan güncellemeler değerlendirildi.   

2- Üniversite hedeflerine göre belirlenir, bölüm isterse ek hedef belirleyebilir. Mentör 

yetiştirilmesi ve duyuru yapılması, programların gözden geçirilmesi, öğrenci ilgisinin 

arttırılması, PUKÖ döngüsü kurulmalı, müfredat ve kalite komisyonu kurulmalı ve ders 

saatli hocalara CATS programı anlatılmalı ve kullanıma teşvik edilmeli. 

3- Beslenme ve Diyetetik Bölümü stratejik planlarının bir sonraki toplantıda 

değerlendirilmek üzere hazır olacağını ifade etti. 

4- Katılımcıların dilek ve temennisi ile toplantı kapatıldı. 

 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı  Prof. Dr. N. Ekin AKALAN  

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Adnan APTİ 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü  Prof.Dr. Burcu Semin AKEL 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü  Arş. Gör. Kübra ÖNERGE 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü  Arş. Gör. Gülşah KARACA 

Hemşirelik Bölümü Doç.Dr.Asiye GÜL 

Hemşirelik Bölümü     Dr.Öğr.Üyesi Meltem AKIN DİKLELİ  

Beslenme ve Diyetetik Bölümü     Dr.Öğr.Üyesi Nihan ÇAKIR BİÇER 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü       Dr.Öğr.Üyesi Nazlı BATAR 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü Arş. Gör. Seda KERMEN 

Fakülte Sekreteri   Leman KUZU 

 

 


